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Erdoğan'ın Başdanışmanı FETÖ şirketinin ortağı mı

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yavuz Atar’ın ilgili iddianamelerde ‘FETÖ’nün
yayınevi’ şeklinde geçen Mimoza’nın ortağı olduğu belge ortaya çıktı...

YÖK üyesi ve Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Prof. Dr.Yavuz Atar’ın Konya’da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) yayınevi
olduğu iddia edilen Mimoza Yayınları’na ortak olduğu belgelendi.

Konya Ticaret Odası imzalı belgede, FETÖ adına faaliyet yürüten ve Konya’da örgütün yapılanma merkezi olduğu iddia
edilen Mimoza Yayınları’nın 7 ortağından birinin Yavuz Atar olduğu belirlendi. Aydınlık'tan Murathan Demirkıran'ın haberine
göre, konuyla ilgili olarak bilgi veren Konya Ticaret Odası yetkilileri belgeyi doğruladı. 7 ortaktan bir kısmı şu anda FETÖ’den
tutuklu ya da soruşturma kapsamında firari durumda...

Yavuz Atar’ın soruşturma kapsamında ifadesinin alınmadığı, şirketin de henüz kapatılmadığı anlaşıldı.

İLİŞKİSİ YOK DENİLDİ KİTAPLARI YAYIMLANDI

Konya Ticaret Odası’nda sorgulama yapıldığında şirketin 1991 yılında kurulduğu, 6 kişinin 14 Ocak 2013 yılında şirkete
ortaklığının başladığı anlaşıldı. Daha sonra şirket müdürü yapılan Esen Arslan ise bir yıl sonra 3 Şubat 2014 tarihinde 200
TL ile şirkete ortak olduğu belirlendi. Mimoza Yayıncılık’a yakın kaynaklar ise Yavuz Atar’ın şirketle kâğıt üstünde ortaklığı
dışında bir bağının olmadığıni ileri sürdü.
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Ancak Atar’ın Mimoza Yayıncılık’tan 2013 yılı öncesi ve sonrasındaki tarihlerde çıkan ve hâlâ yayında olan 5 kitabı
bulunuyor. Atar’ın yazdığı kitaplar şöyle: "Demokraside Anayasal Değişmelerin Dinamikleri ve Anayasa Yapımı (2000),
Vergi Hukuku (2000), Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve Önceki Anayasalar/Karşılaştırmalı ve Notu (2008), Temel
Hukuk Bilgisi (2015), Türk Anayasa Hukuku (2014).”

Bu arada Atar’ın FETÖ şüphelisi ortaklarla birlikte yazdığı “Temel Hukuk Bilgisi” kitabı 2015 yılında da piyasaya sürüldü.

YAYINEVİNDEKİ FETÖ

Mimoza Yayıncılık sahiplerinden Atar’dan sonra dikkat çeken diğer isim ise Sami Karahan. Örgüte ait Bank Asya’nın
ortaklarından olan Karahan, 15 Temmuz sonrası yurtdışına kaçtı. Karahan’ın hesabında 3.6 milyon lira olduğu belirlendi.
Şirketin ortaklarından Mehmet Ayan, Ömer Ulukapı, İbrahim Arslan’ın da FETÖ soruşturmaları kapsamında hazırlanan
iddianamelerde sanık durumunda olduğu öğrenildi.

YAVUZ ATAR KİMDİR?

- Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olan Yavuz Atar, 1990 yılında Selçuk Üniversitesi’nde doktorasını yaptı,
devamında 1995 yılında doçent, 2004 yılında da profesör oldu. Selçuk Üniversitesi’nde Anayasa Hukuku dersinde öğretim
görevliliği yapan Atar 2010 yılında YÖK üyesi oldu.

- Ocak 2017’de FETÖ’nün Orta Asya ülkelerinde karargâhı olduğu iddia edilen Türkiye-Kıgızistan Manas Üniversitesi’ne
Yavuz Atar mütevelli heyeti üyesi olarak atandı. Daha önce bu üniversitede FETÖ üyelerinin akademik yükseltme yaparak
Türkiye’ye döndüğü de anlatılmıştı.

- Yavuz Atar dönemin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül tarafından 13 Kasım 2014 tarihinde YÖK Başkanvekilliğine atanmış, 15
Temmuz darbe girişiminden sonra ise görevinden alınmıştı. Başkanvelliği görevinden alınmasına rağmen de YÖK üyeliği
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ANA SAYFA

fetö Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yavuz Arar Mimoza Yayınevi arşiv

devam etmiş, hatta Cumhurbaşkanı Başdanışmanı olarak şimdiye kadar görevine devam etmiş.

- 2011 yılında Atar’ın başkanlığında YÖK’te kurulan 3 kişilik ön inceleme komisyonu, YGS’deki şifre iddialarıyla ilgili olarak
ÖSYM Başkanı Ali Demir’in soruşturulmasının önüne geçti. Demir hakkında Türkiye Cumhuriyeti hükümetini düşürmeye
teşebbüs, silahlı terör örğütüne üye olmak ve ÖSYM Kanunu’na muhalefet suçlarından dava açılmıştı.
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